Специальность (напр. подготовки)  080100.62 ЭКОНОМИКА                                                                                           профиль (спец.)  Финансы и кредит ( сокращенная форма)
Выполнение учебного плана студентом _____________________________ шифр ________________________            Выполнение учебного плана студентом ____________________________ шифр _______________________
	  КУРС
	№ п/п
	Наименование

дисциплины
	Количество по учебному плану
	Выполнение учебного плана



	
	
	
	Всего часов
	Из них аудиторных
	Курсовых работ \ проектов
	Зачетов
	Экзаменов
	Контрольные 
работы  №
	Защита курсовых проектов и

курсовых работ (оценка)
	Зачеты
	Экзамены

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Отметка о зачете
	Оценка экзамена
	№ и дата ведомости

	1 курс
	1
	История
	144
	8
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	

	
	2
	Культурология
	72
	4
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	Русский язык и культура речи
	72
	8
	
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	

	
	4
	Иностранный язык
	360
	20
	
	
	1
	1
	2
	3
	
	
	
	

	
	5
	Философия
	144
	8
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	

	
	6
	Культурно-религиозное наследие России
	72
	8
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Иностранный язык (профессиональный)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	7
	Экономика
	72
	4
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	8
	Менеджмент
	144
	16
	
	
	1
	1
	2
	
	
	
	
	

	
	9
	Социология
	72
	4
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	10
	Психология
	72
	4
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	11
	Этика делового общения
	72
	8
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	12
	Экономическая теория
	72
	8
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	13
	Математический анализ
	288
	24
	
	1
	1
	1
	2
	3
	
	
	
	

	
	14
	Линейная алгебра
	216
	24
	
	
	1
	1
	2
	
	
	
	
	

	
	15
	Теория вероятностей и математическая статистика
	144
	16
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	

	
	16
	Методы оптимальных решений
	144
	16
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	

	
	17
	Информатика
	216
	24
	
	1*
	
	1
	2
	
	
	
	
	


	КУРС
	№ п/п
	Наименование

дисциплины
	Количество по учебному плану
	Выполнение учебного плана



	
	
	
	Всего часов
	Из них аудиторных
	Курсовых работ \ проектов
	Зачетов
	Экзаменов
	Контрольные 

работы  №
	Защита курсовых проектов и

курсовых работ (оценка)
	Зачеты
	Экзамены

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Отметка о зачете
	Оценка экзамена
	№ и дата ведомости

	2 курс
	1
	Правоведение
	72
	4
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	Политология
	72
	4
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	Информационные технологии в экономике
	108
	8
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	

	
	4
	Концепции современного естествознания
	72
	8
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	5
	Корпоративные информационные системы
	108
	8
	
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	

	
	
	Автоматизированные системы управления
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	6
	Микроэкономика
	252
	28
	
	1
	1
	1
	2
	3
	
	
	
	

	
	7
	Макроэкономика
	144
	16
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	8
	Эконометрика
	216
	20
	1
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	9
	Статистика
	180
	12
	
	
	1
	1
	2
	
	
	
	
	

	
	10
	Безопасность жизнедеятельности
	72
	4
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	11
	Бухгалтерский учет и анализ
	252
	16
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	12
	Деньги, кредит, банки
	144
	8
	1
	1*
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	13
	Мировая экономика и международные экономические отношения
	108
	12
	
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	

	
	14
	Макроэкономическое планирование и прогнозирование
	180
	16
	1
	1*
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	15
	Маркетинг
	180
	16
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	16
	Финансы
	144
	16
	
	1*
	
	1
	
	
	
	
	
	

	
	17
	Учебная практика
	72
	
	
	1*
	
	
	
	
	
	
	
	


Вызов на сессии  №1___________________№2____________________№3 _____________________           Вызов на сессии  №1____________________№2____________________ №3 ____________________ 

Учебный план выполнен (не выполнен). Декан факультета _________________ дата ____________
     Учебный план выполнен (не выполнен). Декан факультета  _________________ дата ____________
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Специальность (напр. подготовки)  080100.62 ЭКОНОМИКА                                                                                           профиль (спец.)  Финансы и кредит ( сокращенная форма)
Выполнение учебного плана студентом _____________________________ шифр ________________________            Выполнение учебного плана студентом ____________________________ шифр _______________________
	  КУРС
	№ п/п
	Наименование

дисциплины
	Количество по учебному плану
	Выполнение учебного плана



	
	
	
	Всего часов
	Из них аудиторных
	Курсовых работ \ проектов
	Зачетов
	Экзаменов
	Контрольные 

работы  №
	Защита курсовых проектов и

курсовых работ (оценка)
	Зачеты
	Экзамены

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Отметка о зачете
	Оценка экзамена
	№ и дата ведомости

	3 курс
	1
	Логистика
	72
	8
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	Финансовая математика
	144
	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Регионалистика
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	Экономика труда
	144
	12
	
	
	1
	1
	2
	
	
	
	
	

	
	4
	Рынок ценных бумаг и биржевое дело
	216
	16
	1
	1
	1
	1
	
	
	
	
	
	

	
	5
	Налоги и налогообложение
	144
	12
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	

	
	6
	Бюджетная система РФ
	108
	8
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	

	
	7
	Инвестиции
	216
	12
	1
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	8
	Основы аудита
	108
	12
	
	1*
	
	1
	
	
	
	
	
	

	
	9
	Финансовая среда предпринимательства и предпринимательские риски
	108
	12
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	10
	Краткосрочная и долгосрочная финансовая политика
	144
	12
	
	1
	1
	1
	2
	
	
	
	
	

	
	11
	Экономический анализ
	144
	12
	1
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	12
	Финансовый менеджмент
	180
	12
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	13
	Экономическая политика РФ
	108
	12
	
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	

	
	
	Правовое обеспечение экономики
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	КУРС
	№ п/п
	Наименование

дисциплины
	Количество по учебному плану
	Выполнение учебного плана



	
	
	
	Всего часов
	Из них аудиторных
	Курсовых работ \ проектов
	Зачетов
	Экзаменов
	Контрольные 

работы  №
	Защита курсовых проектов и

курсовых работ (оценка)
	Зачеты
	Экзамены

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Отметка о зачете
	Оценка экзамена
	№ и дата ведомости

	3 курс
	14
	Финансовое право
	72
	8
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Транспортное право
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	15
	Организация деятельности центрального и коммерческих банков
	72
	8
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Финансовые риски
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	16
	Страхование
	108
	12
	
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	

	
	
	Международные валютно-кредитные и финансовые отношения
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	17
	Финансы предприятий
	72
	8
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Экономика предприятия
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	18
	Институциональная экономика
	72
	8
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Международные стандарты финансовой отчетности
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	19
	Производственная практика
	144
	
	
	1*
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Учебный план выполнен (не выполнен). Декан факультета _________________ дата ____________
     

Переведен на   __________  курс   приказ № ________________  от ___________________________          

Специальность (напр. подготовки)  080100.62 ЭКОНОМИКА 
 профиль (спец.)  Финансы и кредит ( сокращенная форма)
Выполнение учебного плана студентом _____________________________ шифр __________________________
	  КУРС
	№ п/п
	Наименование

дисциплины
	Количество по учебному плану
	Выполнение учебного плана



	
	
	
	Всего часов
	Из них аудиторных
	Курсовых работ \ проектов
	Зачетов
	Экзаменов
	Контрольные 

работы  №
	Защита курсовых проектов и

курсовых работ (оценка)
	Зачеты
	Экзамены

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Отметка о зачете
	Оценка экзамена
	№ и дата ведомости

	4 курс
	1
	Экономическая безопасность
	72
	8
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	Инновационный менеджмент
	180
	12
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	Оценка бизнеса
	108
	12
	
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	

	
	4
	Финансы железных дорог
	144
	12
	
	
	1
	1,1
	
	
	
	
	
	

	
	
	Государственные и муниципальные финансы
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	5
	Финансы предприятий
	108
	12
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	

	
	
	Экономика предприятия
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	6
	Банковские системы развитых стран
	108
	8
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	

	
	
	Экономика общественного сектора
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	7
	Бизнес-планирование
	72
	8
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Теория отраслевых рынков
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	8
	Основы построения систем кредитных организаций
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Базы данных
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	9
	Производственная практика
	108
	
	
	1*
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	9
	Преддипломная  практика
	108
	
	
	1*
	
	
	
	
	
	
	
	


Вызов на сессии  №1___________________№2____________________№3 _____________________           

Учебный план выполнен (не выполнен). Декан факультета _________________ дата ____________
     

Переведен на   __________  курс   приказ № ________________  от ___________________________          

